

# Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.7

## DEVIZ LOCAL № 7-1-4 Plan general Bloc administrativ Forme mici de arhitectura

Valoarea de deviz 33 719,351 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Formele mici de arhitectura</b>				
1	TsH91A	Instalarea banci (ARTMET)	buc	4,000	612,036 554,400	2 448,144 2 217,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,600		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,800		
	7123011000200	Betonist	h-om	19,400		
	2663102100000	Beton	m3	0,144		
	1212121212121	apa	m3	0,600		
2	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	buc	4,000	583,936 454,300	2 335,744 1 817,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,400		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,800		
	7123011000200	Betonist	h-om	19,400		
	2663102100000	Beton	m3	0,336		
	1212121212121	apa	m3	0,600		
<b>Total Formele mici de arhitectura</b>						<b>4 783,888</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>4 034,800</b>
		Cheltuieli directe	lei			4 783,888
		CAS	24,00 %			968,352
		Cheltuieli de transport	10,00 %			74,909
		Total	100,00 +			5 827,149
		Cheltuieli de regie	10,00 %			582,715
		Total	100,00 +			6 409,864

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz		4,00 %		256,395
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>6 666,259</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>4 034,800</b>
		<b>2. Pret formele mici de arhitectura</b>				
3		Banca (ARTMET)	buc	4,000	3 000,000 0,000	12 000,000 0,000
	01	Banca (ARTMET)	buc	4,000		
4		Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	buc	4,000	2 300,000 0,000	9 200,000 0,000
	02	Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	buc	4,000		
Cheltuieli directe						lei 21 200,000
Cheltuieli de depozitare						1,10 % 233,200
<b>Total Pret formele mici de arhitectura</b>						<b>21 433,200</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>0,000</b>
Cheltuieli directe						lei 28 099,459
TVA						20,00 % 5 619,892

**Total deviz:** 33 719,351  
**Inclusiv salariu** 4 034,800

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)